1

平成 25 年４月 26 日

各  位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役会長兼社長 小森 善治

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 近藤 真

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 26 日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 25 年６月 25 日開催予定の当社第 67 回定時株主総会に付議

する予定であります。

記

１. 代表取締役の役位の変更（平成 25 年４月 26 日付）

氏名 新 現

持田 訓

代表取締役副社長 兼

最高執行責任者（C0O）

経営企画室長

代表取締役 兼 最高執行責任者（C0O）

兼 専務執行役員

経営企画室長

２. 役員の異動（平成 25 年６月 25 日付）

（新任取締役候補者）

氏名 新 現

梶田 英治
取締役

営業統括本部長

執行役員

営業統括本部長

亀山 晴信 取締役 監査役

※亀山 晴信氏は会社法第２条 15 号に定める社外取締役の候補者であります。

 2

（新任監査役候補者）

氏名 新 現

横山 雅文 常勤監査役 株式会社クボタ 電装機器事業部理事

坂本 裕子 監査役 監査法人Ａ＆Ａパートナーズ社員

※横山 雅文氏ならびに坂本 裕子氏は会社法第２条 16 号に定める社外監査役の候補者であります。

（退任監査役）

氏名 現

濱田 榮朗 常勤監査役

亀山 晴信 監査役

以 上